Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Coordenação Geral de Pós-Graduação

Edital Nº. 43, de 19 de abril de 2022

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA ÚNICA

A COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO  LATO  SENSU EM  DOCÊNCIA  NA  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E
TECNOLÓGICA DO IF BAIANI -  CAMPUS SERRINHA, designada pela Portaria nº 19/2022 –
SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO,  de  30  de  março  de  2022,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, no tangente ao período de recursos contra o resultado preliminar da ETAPA ÚNICA,
torna público o resultado dos recursos, conforme a seguir:

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO
Alana Lopes Silva Indeferido,  conforme  item  6.4.1/III,  do

edital nº 43, de 19 de abril de 2022.

Serrinha, 06/06/2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO Portaria nº 19/2022 – SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 30 de
março de 2022.

1/1
Rua do Rouxinol nº 115, Imbuí – Telefone: (71) 3186-0001
CEP 41720-052, Salvador/BA – http://www.ifbaiano.edu.br